
UCHWAŁA NR XIX/35/2016    
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości  Cieplewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic położonych w miejscowości Cieplewo gmina 
Pruszcz Gdański:

1) ul. Plenerowa - działka nr 146/10 - która rozpoczyna się od ulicy Przemysłowej (działka nr 
118/5) i biegnie w kierunku wschodnim,

2) ul. Szczęśliwa - część działki nr 104 - która rozpoczyna się od ulicy Przemysłowej (działka 
nr 118/5) i biegnie w kierunku zachodnim skręcając na północ do ulicy Długiej.

2. Szczegółowe położenie ulicy zostało określone na mapie wsi Cieplewo stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczacy Rady

Marek Kowalski

Id: 92CF4420-B4CA-482F-8AFE-0135613C09F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr  XIX/35/2016

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 maja 2016 r.

Id: 92CF4420-B4CA-482F-8AFE-0135613C09F7. Podpisany Strona 1



Główny specjalista

Bogmiła Dąbrowska

UZASADNIENIE

Na zebraniu wiejskim w dniu 13-04-2016 r. mieszkańcy wsi Cieplewo przyjęli
zaproponowane i wymienione w uchwale nazwy ulic.

Id: 92CF4420-B4CA-482F-8AFE-0135613C09F7. Podpisany Strona 1




